«بگو به مجلس شورا چرا معارف / هنوز منزلت کم‌ترین مصارف نیست» (بهار، ۱۳۹۱):

مشروطه و مشروطیت: این اصطلاح بر ساخته است و در زبان عربی بدین معنی، تداول ندارد در ایران دو کلمه «مشروطه» و «مشروطیت» به آن نظام حکومتی اطلاق می‌گردد که بعد از انقلاب سال ۱۲۸۵ هجری شمسی (۱۹۰۶ میلادی) به وجود آمد:

«مشروطه نشانه ترقی است / مجلس هم خانه ترقی است / این شعله زبانه ترقی است / این شعر ترانه ترقی است» (نسیم شمال، ۱۳۶۳: ۱۷۷).

ت) نهادها، مقام‌ها و سمت‌های حکومتی جدید